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
ab., 2 camere da letto, 2 ripost., servizio
e 2 balconi. Termocentralizzato. Rich.
Euro 135.000 Tr.

ZONA VILL. EUROPA: Alloggio in ottimo
stato composto da: ingr. con sala a vista,
cucinino + tinello, 2 camere da letto, ser-
vizio, ripost. e 3 balconi (di cui 1 veran-
dato). Box auto ampio. Termocentralizza-
to. Rich. Euro 160.000 Tr.

ZONA PISTA: Alloggio di ampia metratu-
ra sito al piano alto c.a. composto da: in-
gr./salone, cucinotto, 3 camere da letto,
servizio, ripost. e 3 balconi (di cui 1 ve-
randato). Termocentralizzato.
Rich. Euro 190.000 Tr.

AFFITTI  LIBERI
ZONA PISTA: Alloggio al 1°P. s.a. com-
posto da: ingr., cucinotta + tinello, 2 ca-
mere da letto, servizio e 2 balconi. Ter-
mocentralizzato. 
Rich. Euro 380,00 mensili
ZONA PISTA: Alloggio al 4°P. c.a. com-
posto da: ingr., sala, cucina, camera da
letto, servizio, ripost. e balcone. Termo-
valvole. Rich. Euro 430,00 mensili
ZONA CENTRO: Alloggio al 1°P. c.a.
composto da: ingr., ampio soggiorno
con zona cottura, 2 camere da letto, ser-
vizio, ripost. e balcone. Termovalvole. 
Rich. Euro 400,00 mensili

AFFITTI ARREDATI
ZONA PISCINA: Alloggio al 4° P. c.a.
composto da: ingr., cucinino + tinello,

sala con posto letto, camera da letto, ri-
post., servizio e 2 balconi. Termocentra-
lizzato. Rich. Euro 600,00 mensili com-
pr. di condominio e riscaldamento
ZONA OSPEDALE: Bilocale al P.T. Ter-
moautonomo. Posto auto in cortile. 
Rich. Euro 450,00 mensili
ZONA CENTRO: In palazzo d’epoca ri-
strutturato, alloggio finemente arredato
composto da: ingr./soggiorno, cucinino,
camera da letto e servizio. Termoautono-
mo. Rich. Euro 550,00 mensili 
ZONA CENTRO: Bilocale arredato a
nuovo al 2°P. s.a. Termoautonomo. Libe-
ro dal 01/06. Rich. Euro 300,00 mensili

COMMERCIALI
ZONA P.ZZA VALFRE’: Affittasi locale
commerciale uso ufficio di ampia metra-
tura dotato di impianti a norma. 
Rich. Euro 1.250,00 mensili + IVA
VIA GUASCO: Affittasi locale commer-
ciale di circa 150 mq. con 4 vetrine e
doppi servizi (uno per disabili). Termoau-
tonomo, impianti a norma. 
Rich. Euro 1.200,00 mensili + IVA

ISCRITTA AL RUOLO
MEDIATORI DELLA CCIAA
DI ALESSANDRIA N. 1192

MUTUI IMMOBILIARI AL 100% PER ACQUISTO PRIMA CASA, SO-
STITUZIONE MUTUI GIA’ CONTRATTI CON ALTRI ISTITUTI BANCA-
RI. INCONTRO CON CONSULENTE BANCARIO PRESSO IL NOSTRO
UFFICIO UNA VOLTA ALLA SETTIMANA, SU APPUNTAMENTO!

di Monica Favaron & C. s.a.s

QUARGNENTO: In contesto di re-
cente ristrutturazione disponiamo di
alloggi di varie metrature, dai 70 ai
110 mq, dotati di termoautonomo.
Possibilità di personalizzare le finiture
da capitolato. 
Informazioni e planimetrie in ufficio

PECETTO: Casa di ampia metratura
dotata di 20000 mq. di terreno circo-
stante. Possibilità di renderla bifami-
gliare. DA VEDERE!!! Informazioni e
planimetrie in ufficio.

ALLOGGI LIBERI 
Zona piscina: appart. al 1° p. s.a.
composto da cucinino + soggiorno,
2 camere, bagno, cantina. 
Risc. centr. Euro 360,00 Rif.13 
Via Guasco adiacenze: alloggio al
1°p. composto da cucina abit. sala,
camera, bagno. Risc. aut. possibilità
posto auto. Euro 340,00 Rif.32
Corso F. Cavallotti: alloggio com-
posto da cucina abit. sala, due ca-
mere, bagno, ripost. Risc. semiaut.
Euro 400,00 possibilità box auto.
Rif.37 
Adiacenze piazzetta della Lega:
alloggio al 1°p.s.a. composto da in-
gresso,cuc. semi-ab,2 let-
to,sala,bagno. Termo-aut. 
Euro 350,00 Rif. 07 
Via Cavour: alloggio al 3°p. c.a.
composto da cucina abit., sala, ca-
mera, bagno, ripost.Risc. semiaut.
Euro 350,00 rif.15 
Via Dante: alloggio al 1°p. s.a. com-
posto da cucina abit.sala, due ca-
mere, bagno. Risc. aut. Euro 450,00
Comprese spese cond. 
Via Plana: alloggio in casa d'epoca
ristrutturato al p.r. composto da cu-
cina abit. 4 camere, doppi servizi.
Risc. auton. Euro 500,00 Rif.23 
Via Palestro: In contesto di presti-
gio casa indipendente su tre lati con
piccolo giardino, su tre livelli ; p.t.
cucina, sala,bagno; 1°p. 3letto, ba-
gno, 2°p. mansarda. Risc. auton.
Info in ufficio. 

Zona Via Marengo: alloggio al pia-
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
600,00 Rif. C47 
Centralissimo: negozio in via com-
merciale con 4 vetrine mq 100 circa
posizione angolo, ristrutturato. Risc.
aut. Euro 1.300,00 Rif c 46 
Zona Via Marengo: negozio di
mq.90 con due vetrine. Risc. centr.
Euro 400,00 
Zona piazza Libertà: negozio di
mq.180 circa completamente ristrut-
turato adatto anche come ufficio, 5
vetrine. Riscaldamento aut. info in
sede Rif.c. 39 
Zona centro: via di forte passaggio
veicolare, negozio con due vetrine

ristrutturato di mq 70 + interrato. Ri-
sc aut. Rif.c. 40 Euro 1.200,00 
Zona stazione: locale commerciale
al p.terra di circa 110mq. Risc.aut.
Rif.41
Zona stazione: locale commerciale
al p.t. con accesso interno cortile.
Termo-aut.  Euro 300,00 Rif. 23 
Via Dante: negozio di circa 100 mq.
risc. auton. Euro 1.900 tratt. 
Zona centralissima: in Via di pri-
maria importanza commerciale ne-
gozio di circa 90 mq. ristrutturato,
importanre posizione. Risc. aut. 
Euro 1.500,00 
Zona centralissima: negozio di cir-
ca 50 mq.con 2 camere, servizio
esterno. Risc. aut. 
Euro 700,00 Rif.56 
Zona centralissima: in via di forte
passaggio solo pedonale piccolo
negozio. Risc. aut. Euro 850,00 
Via Milano: negozio di circa 180
mq, ottima posizione 3 grandi vetri-
ne risc. auton. Euro 1.900,00 
Zona Orti: locale commerciale con
due grandi vetrine in comoda stra-
da. Risc. centr. Euro 400,00 
Zona Orti: capannone interno corti-
le di circa 290 mq. Uso magazzino.
Rif.c. 26 
Via Pavia: capannone di 260 mq.
con uffici e servizi. 
Rif. C.06 Info in sede 
Via Pavia: capannone di mq. –
1200-.  Ampio piazzale. 
Rif.c. 05 Inf. in sede

Via Bergamo, 63 - 15100 ALESSANDRIA
www.immobiliare-domus.net

SPECIALE AFFITTI

Tel. 0131 236996

CASTELCERIOLO Ven-
desi casa indipendente su
due lati, con cortile, gara-
ge con due posti auto,
bagno lavanderia, locale
caldaia, e mansarda con
terrazzo coperto. Primo
piano, tre camere da letto,
corridoio, balcone e bagno. Piano terra, cucina grande,
salone, salotto e sottoscala ripostiglio. Tutta ristruttura-
ta. Richiesta Euro 185.000,00 trattabili. 
Tel. 0131 585465 339 6086260

SPINETTA MARENGO in
contesto quadrifamigliare
appartamento 119 mq com-
merciali 5 vani + serv. con
cantina, 2 garage comuni-
canti, termocentrale, vende-
si a Euro 167.800,00. Tel.
339 5831148 

FELIZZANO Privato ven-
de in zona Stazione allog-
gio compl. ristrutturato si-
to al piano rialzato com-
posto da: ingresso, sog-
giorno, cucina abitabile, 2
ampie camere da letto,
bagno, ripostiglio, balco-
ne, cantina e 2 p.auto. 
Rich Euro 100.000,00
Tel 328 5419093 

PRIVATO vende apparta-
mento zona uscita autost.
Alessandria Est-Castelcerio-
lo, 4 camere, + servizi, uso
giardino. Euro 97.000,00. Tel.
392 2425659

SOLERO centro paese
prima cintura di Alessan-
dria indipendente su tre
lati immobile di mq 60
adibiti a negozio/garage-
magazzeno locale unico
con progetto approvato
per mansarda di mq 60 al
piano superiore. Ottimo
investimento 
Euro 43.000,00. 
No agenzie. 
Sig. Massimo 
Tel 335 6629327

ACQUI TERME vendesi
villetta di nuova costru-
zione composta da: am-
pio salone, cucina, 3 ca-
mere, doppi servizi, 2 ri-
postigli, un ampio gbox e
giardino pertinenziale.
Prezzo interessante. Tel
338 7100388

NOVI centro storico, al-
loggi ristrutturati con ri-
scaldamento autonomo e
cantina. Vendo da euro
67000. ottimi per investi-
mento. Tel 348 2652113
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imm.borsalino@libero.it
Tel. 0131 260787
Cell. 337.238761

www.monferratoelanghe.it VIA LEGNANO 47 - ALESSANDRIA

(A2038) SPINETTA MA-
RENGO in palazzina in
corso di completa ristrut-
turazione vendesi bilocali
e trilocali. Prezzi a partire
da Euro da euro 80.000.
Planimetrie in ufficio. 

(A7127) VILLAGGIO
BORSALINO alloggio al
1P. c.a. di mq. 111 di 4
vani servizio 2 balconi
Cantina e box auto. Ri-
strutturato rec. Richiesta
Euro 140.000 trattabili. 

(A0908) VENDESI Allog-
gio zona P.zza Genova. In-
gresso, Sala, Soggiorno,
cucinino, camera letto
piccola e camera letto
grande, bagno, cantina,
posto auto. Richiesta
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
cucina, sala da pranzo, sog-
giorno e bagno; p.1° salone,
3 camere e mansarda con
bagno. Ampio cortile con
barbeque e circa 2.000 mq

di terreno. Completamente arredata. 
INFO IN UFF Rif. 356

- MASIO: In fraz. Abazia
vendesi cascina ben ristrut-
turata, in bella posizione vo-
lendo bifamigliare, circonda-
ta da 3.000 mt. Di parco do-
tata di ogni comfort. Prezzo
interessante.

- QUARGNENTO: Disponiamo di ultime tre villette unifa-
migliari di cucina
abitabile, sala
grande bagno e ri-
postiglio al p.t., 2
camere e bagno al
1°piano più terraz-
za, oltre a mansar-
da, tavernetta e
giardino privato, da
vedere!!
INFO IN UFF.
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OVIGLIO - Casetta di mq.80 circa indip.su
tre lati composta da: p.t. soggiorno, cucinot-
ta, servizio esterno, p.1° due camere da letto
di cui una piccola, servizio. In parte ristruttu-
rata. Impianti rifatti. Tetto no. Euro 62.000,00
Cortile di mq.30 circa

PISTA VECCHIA - Alloggio ristrutturato di
mq. 120 circa composto da: cucina, salone,
due camere da letto, doppi servizi. Piano
2°c.a. Arredato a nuovo. Euro 185.000,00

SAN SALVATORE - In splendido contesto
immerso nel verde alloggio in ottime condi-
zioni sito al p. 2°s.a. di mq.130 circa compo-
sto da: ingresso, sala, cucina abitabile, due
camere da letto, doppi servizi, ampio riposti-
glio, due ampi balconi. Riscaldamento auto-
nomo. Ottima vista !!! Euro 195.000,00 tratt.

BASSIGNANA - In casa di soli due piani al-
loggio in ottime condizioni di mq.105 circa
composto da: ingresso, salone, cucina abita-
bile, due camere da letto, servizio, balcone;
cantina di mq.30 (possibilita' di taverna). Box
auto. Giardino di mq.100 circa. Riscaldamen-
to autonomo. Euro 135.000,00 trattabili

VENDESI - Magazzino in ottime condizioni in
zona pista di mq.150 circa al piano semi-in-
terrato. Euro 103.000,00
VENDESI O AFFITTASI - Capannoni di varie
metrature in Alessandria, Novi Ligure e Ca-
salcermelli. Info in Agenzia
ZONA KIMONO -  Alloggio completamente
ristrutturato di mq.110 circa sito ad un piano
basso composto da: ingresso, soggiorno, cu-
cina abitabile, due camere da letto, bagno e
lavanderia. Box auto. Molto bello !! 
Euro 190.000,00
AFFITTASI - VIA CAVOUR -  Monolocali ri-
strutturati con riscaldamento autonomo ben
arredati. Euro 350,00 MENSILI COMPRESE
SPESE DI CONDOMINIO
AFFITTASI - Luminoso alloggio libero in sta-
bile decoroso sito al p.1°di mq.100 circa con
grande terrazzo Euro 430,00 mensili
ZONA CENTRALISSIMA - Ufficio ristruttura-
to dieci anni fa con riscaldamento autonomo
composto da: ingresso, spogliatoio, ufficio,
salone ,bagno e veranda. Palazzina d'epoca .
Euro 500,00 mensili
ZONA CENTRALISSIMA - Ufficio o studio
medico sito al p.1°c.a. con terrazzo di mq.85
circa. Luminoso!! Euro 380,00
CASTELLAZZO BORMIDA - In piccola pa-
lazzina di nuova ristrutturazione monolocale
sito al p. 2°ed ultimo s.a. con riscaldamento
autonomo. Euro 43.000,00

VALLE SAN BARTOLOMEO - Bifamigliare
composta da due case separate con cortile
di mq. 150 circa in comune e posti auto co-
perti 1° casa: comp. e ben ristrutturata di mq.
250 circa sviluppata su due piani composta
da: grande tavernetta, cucina abit. di mq.30,
salotto con camino, bagno; p.1° due camere
da letto grandi, sala da bagno, lavanderia;
possibilita' di mansarda, balcone. 2° casa:
p.t. grande magazzino; p.1° alloggio compo-
sto da: ingresso, soggiorno con angolo cot-
tura, due camere da letto, bagno, possibilita'
di mansarda, terrazzo. Euro 298.000,00
ZONA CRISTO - Alloggio di mq. 200 circa in
ordine composto da: ingresso, studio, cucina
abitabile, soggiorno grande, tre camere da
letto, doppi servizi, 4 balconi. Parquette in
camera da letto, pavimenti in marmo. Riscal-
damento semi-autonomo.  Cantina e box
doppio comunicanti in cort. Euro 260.000,00
ZONA CRISTO - Alloggio in buone condizio-
ni sito al p.2°c.a. comp. da: ingresso, cucini-
no, tinello, soggiorno, 2 camere grandi, ripo-
stiglio, due balconi, cantina. Euro 123.000,00
possibilita' di box auto a Euro 18.000,00
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
EURO 70.000
• ZONA GALASSIA: PROPONIAMO TRI-
LOCALE IN BUONE CONDIZIONI  DI IN-
GRESSO SOGGIORNO, CUCININO, 2
CAMERE, BAGNO CANTINA. 
EURO 75.000

• ZONA PRIMO CRISTO: IN PICCOLA
PALAZZINA PROPONIAMO ALLOGGIO DI
INGRESSO SALA CUCINA ABITABILE
CAMERA DA LETTO BAGNO RIPOSTI-
GLIO CANTINA RISCALDAMENTO AU-
TONOMO. EURO 80.000 
• VIA BENSI: ALLOGGIO DI  INGRES-
SO,SALA, CUCINA ABIT.,2 CAMERE,
DOPPI SERV.,BOX E CANTINA. 
EURO 145.000 TRATT.
• PRIMO CRISTO: ALLOGGIO IN OTTI-
ME CONDIZIONI DI INGRESSO SALA,
CUCINA ABITABILE, 2 CAMERE DA LET-
TO, BAGNO, CANTINA, SOLAIO. RI-
SC.AUTONOMO EURO 126.000

• ZONA CRISTO: PROPONIAMO AL-
LOGGIO IN PIANO ALTO CON ASCEN-
SORE DI INGRESSO SU SOGGIORNO,
CUCINA ABITABILE, 3 CAMERE DA LET-
TO DOPPI SERVIZI, CANTINA E BOX AU-
TO. EURO 118.000
• ZONA CRISTO IN ESCLUSIVA: PRO-
PONIAMO ALLOGGIOSITO AL PRIMO
PIANO  IN BUONE CONDIZIONI CON
BOX AUTO CUCININO CON TINELLO 3
CAMERE DA LETTO , BAGNO RIPOSTI-
GLIO E CANTINA . EURO 120.000
• PRIMO CRISTO: IN PICCOLA PALAZ-
ZINA PROPONIAMO ALLOGGIO DI IN-
GRESSO SALA, CUCINA ABITABILE, 2
CAMERE DA LETTO, BAGNO, CANTINA
E SOLAIO DI PROPRIETA' .RISCALDA-
MENTO AUTONOMO .BASSE SPESE DI
GESTIONE. EURO 128.000
• ZONA CRISTO: IN PALAZZINE IN FASE
DI REALIZZAZIONE PROPONIAMO AL-
LOGI DI VARIE METRATURE CON CANTI-
NA E BOX AUTO; ESEMPIO: INGRESSO
SU SALA CON CUCINA LIVING, 2 CAME-
RE DA LETTO, BAGNO CANTINA  E BOX
AUTO EURO 130.000 OTTIMO CAPITO-
LATO FINITURE DI PREGIO
• SPINETTA MARENGO: IN PALAZZINA
IN FASE DI COSTRUZIONE PROPONIA-
MO ALLOGGIO CON GIARDINO DI PRO-
PRIETA COSI COMPOSTO INGRESSO
SALA CON CUCINA LIVING, 2 CAMERE
DA LETTO, BAGNO RIPOSTIGLIO, CAN-
TINA E BOX AUTO. OTTIMO CAPITOLA-
TO FINITURE DI PREGIO EURO 130.000

• PRIMO CRISTO: ALLOGGIO COMPLE-
TAMENTE RISTRUTTURATO COSI COM-
POSTO:INGRESSO,CUCINA ABIT., 2CA-
MERE, SALA, BAGNO, BOX E CANTINA,
EURO 120.000
• CASALBAGLIANO: IN PICCOLA PA-
LAZZINA DI NUOVA COSTRUZIONE
PROPONIAMO ALLOGGIO  CON GIARDI-
NO PRIVATO DI INGRESSO SU SALA ,
CUCINA, 2 CAMERE DA LETTO DOPPI
SERVIZZI BOX AUTO DOPPIO. OTTIMO
CAPITOLATO FINITURE DI PREGIO. 
EURO 145.000 TRATT.
• CASALBAGLIANO: IN RESIDENCE
ESCLUSIVO PROPONIAMO APPARTA-
MENTI CON GIARDINO E NON, AMPIA
METRATURA E BOX AUTO COMPRESO
NEL PREZZO. EURO 130.000
• CABANETTE IN ESCLUSIVA: IN PIC-
COLO CONTESTO DI SEI UNITA ABITATI-
VE PROPONIAMO ALLOGGIO DI NUOVA
COSTRUZIONE IN PRONTA CONSEGNA
CON TERRAZZINO DI INGRESSO SU
SOGGIORNO CON CUCINA LING 2 CA-
MERE DA LETTO BAGNO CANTINA E
BOX AUTO. EURO 135.000
• CABANETTE: VILLA DI RECENTISSIMA
COSTRUZIONE COMPOSTA DA  IN-
GRESSO SALONE CUCINA ABIT. 2 CA-
MERE MATR. SALA BAGNO . BAGNO, RI-
POSTIGLIO/ CABINA ARMADI, MANSAR-
DA : 2 CAMERE BAGNO . BOX DOPPIO
GIARDINO, OTTIME RIFINITURE 
EURO 270.000

• PRIMO CRISTO: IN PALAZZINA IMMER-
SA NEL VERDE PROPONIAMO ALOGGIO
IN OTTIME CONDIZIONI DI INGRESSO
SOGGIORNO CON ANGOLO COTTURA,
CAMERA DA LETTO BAGNO, CANTINA
SEMIARREDATO A  NUOVO, RISC. AUTO-
NOMO. OTTIMO INVESTIMENTO BASSE
SPESE DI GESTIONE 
EURO 70.000

• PRIMO CRISTO: ALLOGGIO DI IN-
GRESSO, CUCINOTTO CON TINELLO, 2
CAMERE DA LETTO BAGNO RIPOSTI-
GLIO, CANTINA E BOX  AUTO 
EURO 80.000

• IN ESCLUSIVA: PROPONIAMO APPAR-
TAMENTO IN OTTIME CONDIZIONI IN-
GRESSO SALA CUCINA  ABITABILE 2 CA-
MERE DA LETTO  DOPPI  SERVIZI CANTI-
NA E BOX AUTO EURO 130.000 

• IN ESCLUSIVA: VIA NENNI PROPONIA-
MO ALLOGGIO IN OTTIME CONDIZIONI
INGRESSO SALA, CUCINA ABITABILE, 2
CAMERE DA LETTO, BAGNO RIPOSTI-
GLIO, CANTINA E BOX AUTO RISC. AU-
TONOMO. BELLISSIMO CONTESTO.
EURO 145.000

• IN ESCLUSIVA: IN PICCOLO CONTE-
STO DI RECENTE COSTRUZIONE PRO-
PONIAMO ALLOGGIO SIGNORILE COM-
POSTO DA INGRESSO SU SALA CON
CUCINA LIVING, 2 CAMRE DA LETTO,
BAGNO, RIPOSTIGLIO CANTINA BOX AU-
TO DOPPIO. EURO 150.000

• SCUOLA DI POLIZIA: ALLOGGIO IN OT-
TIME CONDIZIONI COSI COMPOSTO, IN-
GRESSO SU SALONE,CUCINA ABIT., 2
CAMERE,DOPPI SERV., RIPOSTIGLIO
GRANDE, BOX E CANTINA.   RISC. AUTO-
NOMO EURO 150.000 TRATT.

• CABANETTE: IN PICCOLA PALAZZINA
DI NUOVA COSTRUZIONE PRENOTASI
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
no di proprietà. In centro del paese  Euro 200.000   
CASCINAGROSSA: RIF A 45: Casa indip  su 3 lati su 2livelli compo-
sta da : 1° Liv: Ingresso su soggiorno, cucina abitabile, 1 servizio. 2°
Liv: 2 cam da letto, 1 servizio. Box auto. Cortile adiacente la casa.
Nuova ristrutturazione  In centro paese . Euro 170.000,00 Tr 

VALLE S. BARTOLOMEO: RIF A1
Villa indipendente di recente co-
struzione , al piano terreno ampio
garage, cucina,sala con camino,
bagno, piano primo 4 camere, cuci-
na, mansarda con bagno.
Euro 360.000  

Cantalupo:  RIF A 43:  Splendido
cascinale indipendente composto
di due alloggi separati, l’immobile è
completamente ristrutturato, pos-
siede giardino, orto, deposito at-
trezzi  e ampio garage. Inf in uff

FUBINE: Rif A9 In centro paese-
Casa indipendente con cortile , ri-
strutturata, composta da: P.T: In-
gresso su soggiorno, sala,cucina .
1°P: 2 camere da letto, bagno, bal-
cone. Euro 150.000 Tr  

ALESSANDRIA ZONA ORTI: RIF A23 : INTROVABILE  SPLENDI-
DA VILLA composta da due alloggi disposti uno al piano terra
(175 mq circa) l’altro al primo piano ( mq 140 mq con terrazzo
di mq 35),  seminterrato con cantina garage, lavanderia, bagno
di servizio (mq 175).
Ingressi separati, aria condizionata, ottime finiture. 
Indipendente su 4 lati con giardino.  Ideale per due famiglie

BORGORATTO: RIF 46: Casa d’epoca
su 3 livelli indip su 4 lati composta da :
P.T: Ingresso, soggiorno, sala da pranzo,
cucina, 1 servizio, locale sgombero. 1°
P.3 camere da letto, 1 servizio, balcone e
terrazzo Sottotetto: 3 camere da ristrut-
turare.  Giardino piantumato di 900 mq.
In centro paese Inf in uff

BORGO ROVERETO: V100: AL-
LOGGI SU 2 LIVELLI DI PICCO-
LA METRATURA IN FASE DI
COSTRUZIONE IN PALAZZO
D’EPOCA. 
INF IN UFF.        

ZONA CRISTO: V 207: 6° e ultimo
piano: Ingresso, cuicna abitabile,
sala, 1 camera da letto, 1 servizio
(nuovo), cantina, balcone e Ampio
terrazzo. Molto luminoso
Euro 85.000 Tr 
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FEDERAZIONE ITALIANA
AGENTI IMMOBILIARI
PROFESSIONALI

CORSO ACQUI, 83 - TEL. 0131 218521
BILO / TRILO
PRIMO CRISTO: Ampio MONOLOCALE RI-
STRUTTURATO Arredato con bagno al P.R. Ot-
timo come investimento. Euro 43mila Rif.
226A
PRIMO CRISTO: BILOCALE al P.R. RISTRUT-
TURATO Arredato di sogg/cucina, camera, ba-
gno, cantina. Euro 58mila tratt. Rif. 172A

VIA BENSI: Alloggio al 4°p. c.a. IN BUONO
STATO Di ingresso, cucina, 2 camere, bagno,
cantina e box. Euro 90mila Rif. 135A

VIA BENSI: Alloggio con GIARDINO completa-
mente RISTRUTTURATO con Risc. Autonomo
di ingresso, ampia cucina, 2 camere, bagno,
cantina. Poss. Box Euro 88mila Rif. 200A

CASE E VILLETTE

CASTELLAZZO: Alloggio con GIARDINO in
palazzina di recente costruzione di sala, cuci-
na, 2 camere, 2 bagni, doppio Box, giardino
400mq. Euro 155mila rif. 72A
SCUOLA DI POLIZIA: Villetta libera 2 lati LI-
BERA di sala, cucina, 2 camere, 2 bagni, canti-
na, doppio box, giardino. Euro 185mila
TRATT. Rif. 50A

CASALBAGLIANO: In complesso immerso nel
verde sono disponibili Villette libere 2/3 lati di
Sala, cucina, 3 camere, 2 bagni. Tavernetta,
Box, Giardino, Mansarda. Da Euro 190mila.
Poss.  personalizzare interni. Consegna en-
tro 2008
Si prenotano alloggi in piccola palazzina di
sogg/cucina, 2 camere, bagno, cantina, box.
Giardino o mansarda da Euro 130mila. Con-
segna inizi 2009
CANTALUPO: Villetta di nuova costruzione li-
bera 3 lati di sala, cucina, 3 camere, 2 bagni,
doppio box, GIARDINO. Euro 195mila Rif. 59A

4/5 VANI

CASTELLAZZO: Alloggio panoramico 5°ed ul-
timo piano c.a. Di salone (40mq), cucina, 2 ca-
mere (poss. 3ª camera), bagno (ristrutturato),
cantina e Box. Euro 80mila Rif. 116A

CORSO C. MARX: Alloggio in piccola palazzi-
na al 1°p. s.a. Di ingresso, sala, cucina, 2 ca-
mere, bagno, cantina. Euro 115mila Rif. 114A
CORSO C. MARX: Alloggio al 1∞p. c.a. RI-
STRUTTURATO di salone, cucina, 2 camere,
bagno, cantina. Euro 130mila Rif.  154A

ZONA VIA CASALBAGLIANO: 
In palazzina di
nuova costruzio-
ne BILOCALE al
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
ture. 
Euro 150mila 
Rif. 38A 

VIA CASALBAGLIANO: In palazzo di nuova
costruzione con consegna estate 2008 si
prenotano al-
loggi di Sala,
cucina, 2 ca-
mere, 2 bagni,
cantina. Poss.
Box o posto
auto. Ottimo
capitolato. 
Euro 145mila
Rif. 61A

SCUOLA DI POLIZIA: Alloggio con basse
spese di gestione al 3° ed ultimo piano di Sa-
la, cucina, 2
camere, 2 ba-
gni, MANSAR-
DA finita con
camera e ba-
gno, cantina e
box. 
Euro 145mila
tratt. 
Rif. 105A

SCUOLA DI POLIZIA: 
Alloggio in piccolo contesto al 2° p. s.a. Di
Salone doppio
(poss. 3ª ca-
mera), cucina,
2 camere, 2
bagni, cantina
e box. 
Euro 130mila 
Rif. 72A

ZONA VIA CASALCERMELLI:
Panoramico Alloggio ultimo pia-
no con
ascensore di
salone, tinello
con cucinino,
2 camere, ba-
gno, cantina.
Poss. Box. 
Euro 130mila 
Rif. 211A

SCUOLA DI POLIZIA: Splendido Alloggio
con cortile di
50mq in palaz-
zina di recente
costruzione di
sogg/cucina, 2
camere, ba-
gno, riposti-
glio, cantina.
Poss. Box. 
Euro 130mila 
Rif 17A
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di Zorzoli Roberta

via G. Garibaldi, 8 - SOLERO Tel. e Fax 0131 217686
www.latuacasaonline.it - info@latuacasaonline.it

FEDERAZIONE ITALIANA
AGENTI IMMOBILIARI
PROFESSIONALI

CASE… SOLERO
CASA ABITABILE in
centro paese, compo-
sta:
p.t.: ingresso, n. 2 ca-
mere attualmente adibi-
te a locale di sgombero;
p.1°: disimpegno, sog-
giorno con angolo cot-
tura, camera, servizio,
balcone e scala di ac-
cesso alla mansarda
composta da n. 2 came-
re e servizio.
Cortile antistante e ru-
stico.
Euro 125.000,00

CUCCARO M.TO 
Rif. 12/A

CASA abitabile in posi-
zione dominante, com-
posta:
p.t.: ingresso su sog-
giorno, cucina abit.;
p.1°: disimpegno, n. 3
camere  e servizio.
Garage. Ampio giardino
e sedime circostante di

circa 2.000 mq.
Euro 100.000,00 

LU MONFERRATO 
rif. 13/R

In posizione dominante
tipico CASCINALE da
ristrutturare in mattoni e
tufo, di ampia superfi-
cie, (tetto nuovo) stu-
penda cantina con volte
in mattoni. Stalla e finile.
Terreno circostante di
circa 20.000 mq.. (ideale
per agriturismo e/o atti-
vità ricettive).
Euro 430.000,00

MASIO rif. 19/A
CASETTA in centro
paese di recente ristrut-
turazione, composta:
p.t.: ingresso su sog-
giorno, cucina e terraz-
zino;
p.1°: disimpegno, ca-
mera e servizio;
p.s.:  tavernetta e servi-
zio.
Piccolo cortiletto anti-
stante 
Euro 50.000,00

MASIO rif.10/A
BELLA CASA (di circa
170 mq.)  perfettamente
abitabile, ottimamente
curata, composta:
p. t.: ingresso soggiorno
con stupendo cami-
no/forno, angolo cottura
e garage collegato all’a-
bitazione;
p.1°: disimpegno, ca-
mera matrimoniale ed
ampia camera adibita a
cabina armadi con sa-
lotto/studio, scala in le-
gno per accedere alla
mansarda, composta da
n. 2 camere, servizio ed
ampio terrazzo con stu-
penda vista panorami-
ca.
p.s. Cantina.  Riscalda-
mento a metano. Im-
pianto di allarme e cli-
matizzazione.
Euro 200.000,00

QUARGNENTO
CASA ABITABILE libera
su tre lati di recente ri-
strutturazione, compo-
sta:
p.t. ingresso, soggiorno
con caminetto, cucina
abit.;
p.1°: disimpegno, n. 2
camere e scala per ac-
cedere alla mansarda
composta da n. 1 came-
ra con servizio.
Ampio cortile e rustico
antistante.
Euro 150.000,00

ALLOGGI

SOLERO
BILOCALI DI RECEN-
TE RISTRUTTURAZIO-
NE termoautonomi con
posto auto in piccola
palazzina nel centro del
paese.
Ideali ad uso investi-
mento. 
Euro 45.000,00

FELIZZANO rif. 20A
BILOCALE  ARREDA-
TO ideale ad uso inve-
stimento attualmente a
reddito sito al p. 2°,
composto da ingresso,
ampia cucina, camera
matrimoniale, servizio e

n. 2 balconi. Cantina.
Termoautonomo.
Euro 50.000,00

QUARGNENTO Rif. 2/A
ALLOGGIO in ottime
condizioni sito al piano
primo composto da in-
gresso su soggiorno
con angolo cottura, n. 2
camere matrimoniali,
servizio e n. 2  ampi bal-
coni. Termoautonomo.
Euro 100.000,00

QUARGNENTO Rif.
30A

BILOCALE ARREDATO
spazioso sito al piano
primo,  in piccola palaz-
zina in ottime condizioni
di manutenzione, recen-
temente riordinato con
ampi balconi. 
Termoautonomo. 
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
GR., SALA, TINELLO, CUCININO, 2 CAMERE LETTO,
BAGNO E 2 BALCONI

VIA S.G. BOSCO: ALLOGGIO AL 6 P: INGR.,  TINELLO,
CUCININO, 2 CAMERE LETTO, BAGNO, 2 BALCONI,
DISPENSA E CANTINA. EURO 105.000,00
- VIA ISONZO: ALLOGGIO AL P. 4°(NO ASC.): INGR.,
SALA, CUCINA, 2 CAMERE LETTO, BAGNO E CANTI-
NA. EURO 80.000,00
- VIA MONTE PASUBIO: VENDESI NEGOZIO DI CIR-
CA MQ. 50, POSTO AL P. TERRA  CON VETRINA. 

- GAVI: (EX MULINO) ALLOGGI DI VARIE METRATURE
COMPLETAMENTE RISTRUTTURATI CON FINITURE DI
PREGIO – POSSIBILITA’ DI BOX AUTO

VILLE E CASE INDIPENDENTI
- CAPRIATA D’ORBA: IN POSIZIONE PANORAMICA:
VILLETTE UNIFAMILIARI DI NUOVA COSTRUZIONE
CON GIARDINO PRIVATO E  BOX AUTO. INFO PRES-
SO I NS. UFFICI

- CENTRO STORICO:
ALLOGGIO RISTRUT-
TURATO COMPLETA-
MENTE: SOGGIORNO
CON ANGOLO COTTU-
RA, CAMERA LETTO
SOPPALCATA, BAGNO,
CANTINA E P. AUTO.
OTTIMO COME INVE-
STIMENTO!

- VICINANZE VIA MARCONI: ALLOGGIO RI-
STRUTTURATO COMPLETAMENTE CON OTTIME
FINITURE: INGRSSO, SOGGIORNO, CUCINA,
DUE CAMERE LETTO,
CABINA ARMADI,
DOPPI SERVIZI,  TER-
RAZZO, RIPOSTIGLIO
E BOX AUTO. OTTIMA
OPPORTUNITA’

- PASTURANA: VILLE DI NUOVA COSTRUZIO-
NE CON GARAGE, CANTINA E GIARDINO PRI-
VATO

-FRANCAVII-
LA: VILLETTA
A SCHIERA
POSTA SU 3
LIVELLI CON
GIARDINO DI
PROPRIETA’. 
EURO
155.000,00

- FRANCA-
VILLA: VIL-
LETTE DI
NUOVA CO-
STRUZIONE
POSTE SU 2
LIVELLI CON
G I A R D I N O
PRIVATO

- FRANCAVILLA:
VILLETTA A SCHIE-
RA CON GIARDINO
PRIVATO POSTA SU
2 LIVELLI OLTRE
AD INTERRATO
CON TAVERNA,
CANTINA E BOX
AUTO. OTTIME FINITURE 

- SERRAVALLE:  VIL-
LA INDIPENDENTE
POSTA SU 3 LIVELLI
CON OTTIME FINITU-
RE, GIARDINO PRIVA-
TO, PORTICO E BOX
AUTO.

- STAZZANO: VILLA
POSTA SU 3 LIVELLI
CON AMPIO GIARDI-
NO PIANTUMATO,
PORTICO, TAVERNA E
BOX  AUTO DI MQ.
250 

- VIA MAZZINI: ALLOGGIO RISTRUTTURATO
COMPLETAMENTE: SOGGIORNO CON ANGOLO
COTTURA, DUE CAMERE LETTO, BAGNO, CAN-
TINA E N. 2 POSTI AUTO. TERMOAUTONOMO

- VIA OVA-
DA: PRE-
N O T I A M O
ALLOGGI DI
NUOVA CO-
STRUZIONE
CON POS-
SIBILITA’ DI
GIARDINO
PRIVATO E BOX AUTO. VARIE METRATURE
CON OTTIME FINITURE
NESSUNA SPESA DI AGENZIA

- STR. PASTURANA: ALLOGGIO IN VILLA RI-
STRUTTURATA COMPLETAMENTE: INGR.
SOGGIORNO, CUCINA ABIT., 3 CAMERE LET-
TO, DOPPI SERVIZI, CANTINA E GIARDINO
CONDOMINIALE.

- POZZOLO F.RO: ALLOGGI DI NUOVA COSTRU-
ZIONE – VARIE METRATURE CON POS. DI BOX
AUTO. TERMOAUTONOMO

- PASTURANA: IN PICCOLA PALAZZINA DI
NUOVA CO-
STRUZIONE.
ULTIMO AL-
LOGGIO CON
MANSARDA E
BOX AUTO.
TERMOAUTO-
NOMO

- PASTURANA: PALAZZINA DI NUOVA CO-
STRUZIONE, PRENOTIAMO ALLOGGI DI VARIE
METRATURE CON GIARDINO PRIVATO, CANTI-
NA E BOX AUTO. OTTIME FINITURE 

- NOVI LIGURE (VIA OVADA): ULTIMA VILLETTA A
SCHIERA DI
NUOVA CO-
STRUZIONE
POSTA SU 2
LIVELLI OL-
TRE AD IN-
T E R R A T O
CON CANTI-
NA, BOX AU-
TO E LAVAN-
DERIA E GIARDINO PRIVATO

La Società IMPREDIL SRL VENDE DIRETTAMENTE

PIAZZA GENOVA
Via ISONZO angolo Via Cordara

Poss. box auto. Prezzi a partire da Euro 2.000/mq
Per informazioni Tel. 0131 250690

Casa, primi novecento, in fase di completa ristrutturazione, alloggi dotati di ogni comfort:
ascensore, videocitofono, riscaldamento autonomo, climatizzazione, vasca idromassaggio. 
Ottime finiture con ampia scelta di capitolato interno.

La Società IMPREDIL SRL VENDE DIRETTAMENTE

PIAZZA GENOVA
Via ISONZO angolo Via Cordara

ALLOGGI DISPONIBILI:

• P.T.: alloggio composto da ingresso,
soggiorno, cucinino, camera da letto, ba-
gno, rip., porzione di cortile e cantina.
• P.T.: alloggio composto da ingresso,
soggiorno con angolo cottura, due came-
re letto, bagno, rip., cantina.
• Primo Piano: alloggio composto da in-
gresso su soggiorno, cucina abitabile, 3
camere da letto, doppi servizi, balconi e
cantina.
• Primo Piano: alloggio composto da in-
gresso su soggiorno con ang. cottura,
due cam. letto, balcone, terrazzino, canti-
na.
• Terzo Piano: alloggio composto da in-
gresso su soggiorno, cucina, 3 camere
letto, doppi servizi, balconi, terrazzo e
cantina.

(Formato A30)
(Formato A30)

VIDEOTECA 
IN VALENZA
vendesi. Ottimo 
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